nella sezione D, a cui si rimanda, viene riportato: ai fini della 

continuità storico catastale, si precisa che il fabbricato in oggetto e' stato edificato 

su area distinta nel catasto terreni del comune di Villacidro al foglio 115, mappale 

81, ente urbano di mq. 3.207 (tremiladuecentosette), in virtu' di tipo mappale del 6 

ottobre 2008 n. 502387.1/2008, in atti del catasto da pari data (protocollo n. 

ca0502387), originato dalla fusione dei mappali 78 e 80, a loro volta originati 

rispettivamente dal frazionamento dei mappali 9 e 30 di maggiore consistenza